
Důraz je kladen na organizační zabezpečení akcí. Je nezbytné, aby vzdělávání probíhalo v kvalitním 
prostředí, které umožňuje nejen studium v učebnách, ale také relaxaci. Účastníci dostávají kvalitní 
vzdělávací materiály (příručka o studiu, manuály, knihy, atd.). Součástí vzdělávacích modulů jsou 
společné večerní programy, kdy probíhají (už tradiční) rituály, jako je např. vítání nováčků, čajový 
rituál anebo neformální výměna zkušeností či ukázky trendových činností.      
Velmi důležitým faktorem je osobní přístup všech, kdo programu zajišťují po stránce obsahové  
i organizační. Naším standardem je zde přátelská atmosféra, spolehlivost, ochota „udělat si čas“, tzv. 
bezpečné prostředí. Účastníci a pracovníci programu jsou jediným společenstvím se společnými cíli, 
společnou vizí.  
Osobní příklad je jedním z řady účinných pilířů. To, co účastníky učíme, musíme sami při organizování 
studia ukazovat. A to počínaje úrovní vzdělávání, až po takové zdánlivé drobnosti, jako je dochvilnost. 
 


